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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41512027C

2. Data e Regjistrimit 12/03/2024
3. Emri i Subjektit RITUAL SMOKE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tregu Agro Park Farke, rruga e fushave, 
Godina A, Dyqani A8, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve te 

ndryshem, purove, duhanit dhe aksesoreve te tyre, prodhim 
filtri duhani, prodhim tub filtri, projektim dhe zbatim te 
ndertimit te objekteve te ndryshme, transport te mallrave 
brenda dhe jashte vendit, si dhe çdo aktivitet tjeter ndihmes 
apo plotesues qe ka lidhje me objektin si me siper.
Megi Tuzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2024                Deri: 04/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanTuzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjetin me targe  AB 424 HX 
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Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe AB 422 HX 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip Volkswagen me targe AB 
907 OF Tirane Tirane   Automjetin me targe AB 296 EP 
Tirane Tirane  TIRANE Automjetin me targe AB 072 EP 
Tirane Tirane   Automjetin me targe AB 110 EP 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RITUAL SMOKE
E-Mail: Smokeritual09@gmail.com  
Telefon: 0682432655  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-260196-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266220-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjetin me targe AB 072 EP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjetin me targe  AB 424 HX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AB 422 HX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjetin 
me targe AB 110 EP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjetin 
me targe AB 296 EP;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285601-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.05.2024 për hapje adrese 
dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BF1ACC-438B-4A60-ABAC-06891BC584B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C83886-A99B-4C41-8F72-64F9AF2E267A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD953EF-BC4F-4899-A909-BABD58EC4FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430B1729-15CF-4793-8C00-791C0A04EFDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F3EBB3-94A4-4AAC-9740-9EE664E1F3EB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Volkswagen me targe AB 907 OF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3A7922-4EBD-4A61-9F46-568FB7120D8E

